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BUUUNRSULE wyn pynud,

NEwnwljub wunkphg

HJuwpdwlunipniihg

Uyuuupiwb b ndndmbwy hwdwydwpkphg
Ulpnpfubipht Jpuipkpnn pinphlitphg

Fuiljh vinljnuhg

CUTUUTGLE BUUUNRSLED

OUNUBL wyy pynud,
Upluwinuupdh gbny
Twupglunpnud
ElEljunpwkitpghugh qony
Qbnniguwil gdny
SQpUnin-nnunnt gdny
Unpwhwinipjuih gdny
Yuyh gbdny, wyn pynul’
pudwbinpryuyhl &wp
pnytwddwp
Futiljuyht Swnuynipyuh gém]
Stunbuwljut wyypuibphtph gdnyg
Spuubklyuluhl wypubphbph gdm]
Chpwghly Yepuinpnguwh gbm]

Zhdtwil Uhenglikph dwpywdnipwi gdny, nphg’

wlhunnyg unwgyus

Uypmuwplpdwb b Ynunibuy hudun&wplikph gdny
QEnmguiwl hudwlupgh uyuumpldwb gonyg
Upwquiiwy wnwplulitph qsny

Cuwhnipwhuwplh gdny

Qumulttiph hudwljupgnn

Ulutnwpuilintpjub gdny]

Uy dwnuympyniblibiph b swijuubph gdng
CUVHUUGLL OUNUED

Iunphpnh bwuwqub’

fulinih, wgqubmi/
Uwnhlb Luwjwpjwh
Jubinily, wqqubini/

UGniy Ukihpubpjwl
futimly, wgquinily

Zunjbpdus 1
Zuununnyws k

50833.1
6741.0
3171.5

7726
1.6

61519.8

46383.3
1000.0
1300.0
3688.7

85.4
140.4
77.6
57.6
20.0
5.2
520.0
850.0
754.0
1369.2
772.6
3171.5
991.0
58.0
1348.5
396.0
15.0
366.0

61519.8
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2015p. npudwlwh dhengkph hnupkph

hwg.qpud
2015p. Unuinpkp b kjpkp
o AR hnui;ﬁm 6 withu 9 wihu Swpklul
p || dpessiuitaignghts Frign dkugupgp 7650,1 7650,1 7650,1 7650,1
hwpykinnt dudwbwlwgppwbih uljqphl
pp |Chpufkin gpululub Shengbbph dnunpbp’ wy 147209 | 291588 41944,9 61965,0
pyoud,
1 [MEnwlwb wwum|kphg 9556,6 21502,4 33499,0 50833,1
2 |Hwpdwljunipjniihg 2176,0 4352,0 4848,2 6741,0
3 [Uywuwplwl b hnundnibwg hwdwdwplikphg 1770,0 2085,8 2378,7 31715
4 |Miphuinpuiljwi wwpupkphg 1217.8 1217.8 1217,8 1217.8
5 |Pwllh winlinuhg 0.5 0.8 1.2 1,6
gy |Chnakbp npunluljwl dhengbbph kiptn wyy 17516,0 | 36808,9 49566,5 64292,5
. |pdnud,
w) ph]&wghl;' wyn pymd, 17516,0 36471,1 46893,5 614195
1 [Ushiunwwnah gony 112786 283933 371730 463833
L1 Jyupgluwwnpnud 0,0 0,0 500,0 1000,0
2 |kikhunpwklbpghwih gony 270,0 470,0 670,0 1300,0
3 |Rbnnigdwl gdny 1800,0 1800,0 1800,0 3688,7
4 |2puUnin-Ynjninni qény 21.4 42,8 64,2 85,4
5 |Unpuwhwlnipjub gdny 1404 140,4 140,4 140,4
6 [Gwuyh qdny, wyn pyncd’ 13,6 40,3 61,3 77.6
6,1 [pudwinpuht Ydwp 10,0 35,0 50,0 57,6
6,2 Ipnybwydwnp 3.6 53 11,3 20,0
7 |Pwluhl swnuynipjut gdny 1,3 2,6 3.9 5.2
Sunkuwlwh wwypwliplibph q5ny 37,5 260,0 350,0 520,0
9 |Spwubklywluyht wypwbiptiph gdny 122,0 244,0 366.0 850,0
10 |Cupwghy ykpwlnpnguwh gdny 0,0 127,0 190,5 754,0
11 |Uywuwplyuwl b hndnibw) hwdwygwpikph ganyg 1770,0 2085,8 2378,7 31715
12 |2Ennigiwl hwdwlwpgh uywuwpliwb gony 249,0 495,5 743,3 991,0
13 [Feptaht wwpawnpouemibitkph g, win 337,8 6755 10133 1348,5
pynud
13,1/ pwhnipwhwplh qdny 337.8 6755 1013,3 1348,5
14 [Yptnhnnpulwl wwpunph dwpdwb gdny 1268.9 1268,9 1268,9 1268,9
15 |Funulubph hwidwlwpgnn 99,0 198,0 297,0 396,0
16 |Upnnwpwlnipjub gdnyg 15,0 15,0 15,0 15,0
17 |Upwgquilwy wowpluwbbph gény 0,0 29,0 435 58,0
18 [Uy Epptp 915 183,0 2745 366.0
p) juuhww) wg pyoud, 0,0 337.8 2673,0 2873,0
1 Zhdhu.xqul'u Uhgngubph dbknp phpdwh gdny, wyn 0.0 337.8 2673.0 2873.0
pynud
L1 [wowlbkpunwlwl gnuyp 0.0 0,0 980,0 980,0
1.2 jwpunwnpu-nbnkuwub gnyp 0,0 179.8 990,0 990,0
1,3 |hwiwlwpgswiht wkpihluw 0.0 150,0 695,0 895.0
1,4 [Uy) gnyp 0.0 8,0 8,0 8,0
v Tpudwluwh dhgngukph wqun dbhwgnpnp 0.0 285 53226
hwokwnne dudwhwljwopewh Yipght
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